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Mieszkanie na sprzedaż - Borne Sulinowo
cena 254 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 76,01 m2,

opis nieruchomości

Na sprzedaż wyjątkowe mieszkanie o powierzchni 76,01 m², położone na pierwszym piętrze w cichej i
urokliwej części Bornego Sulinowa. To doskonała oferta dla osób ceniących przestrzeń, komfort i nowoczesne
rozwiązania.
Duży salon z aneksem kuchennym – przestrzeń idealna do wypoczynku i wspólnego gotowania. Kuchnia
wyposażona we wszystkie niezbędne sprzęty AGD, w tym lodówkę,  piekarnik oraz płytę grzewczą marki
Smeg, a także zmywarkę firmy Hotpoint.
Dwie  sypialnie, w tym mniejsza z dużą szafą w zabudowie, zapewniającą sporo miejsca na
przechowywanie.
Wysokie sufity, które dodają przestrzeni i sprawiają, że mieszkanie jest jasne i przestronne.
W mieszkaniu zamontowano dotykowe włączniki świateł "Touch Me".
Duża łazienka z kabiną prysznicową, pralką i bidetem, zaprojektowana z myślą o komforcie użytkowania.
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Ciepła woda z przepływowego ogrzewacza, co zapewnia wygodę i oszczędność.
Ogrzewanie z sieci miejskiej, gwarantujące stabilność i niskie koszty eksploatacji.
Ogrodzony teren wokół budynku z licznymi nasadzeniami, miejscem do grillowania i opalania – idealne na
chwile relaksu na świeżym powietrzu.
Duża piwnica o powierzchni 8,44 m², idealna na przechowywanie rzeczy.

Mieszkanie jest gotowe do zamieszkania, oferując funkcjonalne wnętrza w spokojnej i dobrze
skomunikowanej lokalizacji. To świetna propozycja zarówno dla rodzin, jak i osób poszukujących przestrzeni.
Zapraszam do kontaktu i obejrzenia tej wyjątkowej nieruchomości!
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szczegóły oferty

Lokalizacja

Miejscowość Borne Sulinowo Ulica ul. Kardynała Stefana
Wyszyńskiego

Informacje podstawowe

Powierzchnia całkowita 76, 01 m² Cena 254 000, 00 PLN

Stara cena 265 000, 00 PLN Cena za m2 3 341, 67 PLN

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba pokoi 3 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając parter] 2 Źródło c.w. INNE,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Rodzaj podłogi TERAKOTA, PANELE,

Budynek

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1960

Rodzaj rynku WTÓRNY Materiał ścian CEGŁA

Pomieszczenia dodatkowe

Garaż TAK

Informacje dodatkowe

Wysokość kondygnacji [m] 310, 00 cm

kontakt do agenta

Karolina Stupak
Doradca ds. nieruchomości

✆ 608-820-530
✉ karolina@hestianieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


